
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NICHELINO I 

V. Moncenisio, 24 – 10042 Nichelino (TO) - tel. 0116809090 - fax 0116275497 
e – mail: TOIC8A5005@istruzione.it -  pec: TOIC8A5005@pec.istruzione.it - C.F. 94073500012 

www.icnichelinouno.edu.it 

  
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 21 GENNAIO 2021 

DELIBERA n° 8 

Omissis 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 Visto il Regolamento per la DDI approvato con propria delibera n. 55 del 7/9/2020; 
 Vista l’integrazione al Regolamento deliberata dal Collegio Docenti in data 19/01/2021; 
 Dopo attenta discussione; 

 
DELIBERA 

 
Di approvare l’integrazione al Regolamento per la DDI aggiungendo all’Art. 2 la dicitura “Il 
C.d.C. si riserva, in casi particolari, di decidere insieme al Dirigente, l’opportunità o meno 
di attivare la DDI sulla base delle motivazioni apportate dalle famiglie”. 
 
LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: 
     ALL’UNANIMITA’ 
X     A MAGGIORANZA DEI PRESENTI  - ASTENUTI : 0 
                           - CONTRARI : 1 
  
 IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE  
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
        Rosa TARALLO                         Stefania TOMASELLI 
 

 
 

 
ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 10 DPCM del 13/11/2014, che la presente copia informatica 
firmata digitalmente, è conforme al documento originale dal quale è estratta. 
L’originale è conservato agli atti di questo Ufficio a norma di legge. 
 
       Il Dirigente Scolastico 
         Modesta FISSORE 

 
            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 179/2016 s.m.i.  
          e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  
           ( Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell'amministrazione digitale         

                                                                                                              aggiornato al decreto legislativo 26 agosto 2016, n. 179)   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NICHELINO I 

V. Moncenisio, 24 – 10042 Nichelino (TO) - tel. 0116809090 - fax 0116275497 
e – mail: TOIC8A5005@istruzione.it -  pec: TOIC8A5005@pec.istruzione.it - C.F. 94073500012 

www.icnichelinouno.edu.it 
  

 


		2021-01-22T12:15:01+0100
	FISSORE MODESTA




